Тульская область

	Муниципальное образование Самарское Куркинского района

	Собрание депутатов

	Решение

	от 25 ноября 2024 года
	        № 11-2

[bookmark: _Hlk184213537]Об отмене решения Собрания депутатов муниципального образования Самарское Куркинского района от 19.11.2024 г. №10-3 «О внесении изменений в Устав муниципального образования Самарское Куркинского района»

В связи с нарушением ст.65 п.2 Устава муниципального образования Самарское Куркинского района, Собрание депутатов муниципального образования Самарское Куркинского района РЕШИЛО:
1.Отменить решение от 19.11.2024 г. №10-3 «О внесении изменений в Устав муниципального образования Самарское Куркинского района»
2. Обнародовать и разместить настоящее решение на официальном сайте муниципального образования Куркинский район в информационно- коммуникационной сети Интернет.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального обнародования.

Глава муниципального образования
Самарское Куркинского района 			              		 Л.Е. Самсонова